Servicio Regional
DE EMPLEO y FORMACION

Regién E de Murcia Sef

ALUMNOS ADMITIDOS AL CURSO N° 0049/24

ANALISIS QUIMICO (UC0052_3, UC0053_3)

Fecha de Inicio: 21/10/2024 Hora: 09:00
Lugar de Presentacion: CRNQ Cartagena - SEF. C/ Goya, s/n. 30300. San Félix.

PLAZO DE SOLICITUD ABIERTO. PLAZAS VACANTES. INTERESADOS LLAMAR
DIRECTAMENTE AL CENTRO 968518210

TITULARES ADMITIDOS

ADORACION ACOSTA DE GONI

KHADIJA AOUICHI SBIT

MARIA DEL CARMEN COSTAS COUSO
ANA RAQUEL ESPINOSA DE LOS MONTEROS CANOVAS
MARIA SOLEDAD GALLEGO PERONA
MARINA GARCIA VERA

CRISTINA LOPEZ ROMERO

VICENTE PEREZ SERRANO

. ANTONIA EMILIANA ROCA SANCHEZ
10.ANGEL FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ
11.

12.

13.

14.

15.
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Cartagena, 17 de octubre de 2024
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Calidad  Medioambiental 30300 CARTAGENA Tfno.: 968518210
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